Gayrimenkul Üzerinde Yapılmış Sözleşmeler ile İlgili Bilgiler 

Rapora konu parsel üzerinde arsa satış karşılığı sözleşme bulunmakta olup, Yüklenici firma olan ELTES 

İnş. Tes. San. ve Tic. A.Ş. Arsa Satışı Karşılığı Satış Toplam Geliri (ASKSTG) olarak öngördüğü 

3.111.000.000 TL +KDV (ÜçmilyaryüzonbirmilyonTürkirası) üzerinden, Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı 

Gelir Oranı (ASKŞPGO) olarak %40 (Yüzdekırk) oranı karşılığı, Asgari Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı 

Toplam Geliri (ASKŞPTG) olarak 1.244.400.000 TL + KDV 

(BirmilyarikiyüzkırkdörtmilyondörtyüzbinTürklirası) ' nı, bu sözleşmede belirtilen hükümler uyarınca Şirkete 

ödemeyi kabul ve taahhüt etmiştir (Bu sözleşmenin 14. maddesinin, A fıkrasının, "Pazarlama ve Satışa İlişkin 

Hususlar" başlıklı 6. bendinin 6.20. alt bendinde belirtilen husus saklı kalmak kaydıyla).

[...]

Konu parsel üzerinde 11.10.2022 tarihinde tanzim edilen sözleşmeye ek protokol bulunmaktadır. Ek 

protokol Yüklenicinin Arsa Satış Toplam Geliri (ASKSTG)’nin revize talebinin Şirket tarafından uygun 

bulunması neticesinde düzenlenmiş olup Arsa Satışı Karşılığı Satış Toplam Geliri (ASKSTG) olarak 

öngördüğü 3.913.354.503 TL +KDV (ÜçmilyardokuzyüzonüçmilyonüçyüzellidörtbinbeşyüzüçTürklirası) 

üzerinden, Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Gelir Oranı (ASKŞPGO) olarak %40 (Yüzdekırk) oranı karşılığı, 

Asgari Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Toplam Geliri (ASKŞPTG) olarak 1.565.341.801,20 TL + KDV 

(BirmilyarbeşyüzaltmışbeşmilyonüçyüzkırkbirbinsekizyüzbirTürklirasıYirmiKuruş)’nı bu sözleşmede 

belirtilen hükümler uyarınca Şirkete ödemeyi kabul ve taahhüt etmiştir (Bu sözleşmenin 14. maddesinin, A 

fıkrasının, "Pazarlama ve Satışa İlişkin Hususlar" başlıklı 6. bendinin 6.20. alt bendinde belirtilen husus saklı 

kalmak kaydıyla). Buna göre, Yüklenici Payı Gelir Oranı (YPGO) %60 (Yüzde Altmış) olup, Yüklenici Payı 

Toplam Geliri (YPTG)’de 2.348.012.701,80 TL + KDV 

(İkimilyarüçyüzkırksekizmilyononikibinyediyüzbirTürkLirasıSeksen Kuruş) olarak tadil edilmiştir.  

4.10. Varsa, Mevcut Yapıya veya İnşaatı Devam Eden Projeyle İlgili Tespit Edilen Ruhsata 

Aykırı Durumlara İlişkin Veriler 

Değerlemeye konu taşınmazın inşaatı, değerleme tarihinde, ruhsatlarına projesine uygun devam